
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 21,559,313 円

変更後 22,280,500 円

増減 721,187 円

変更理由

　

消防団第八分団第一部詰所器具置場解体工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　施行に際して、隣地のコンクリート擁壁が当初の想定よりも短く、
　ブロックを拡張しなければならないため。

令和5年7月31日

令和5年6月30日

　東側間地ブロックを北側に拡張
　拡張に伴う関連工事等の追加


